いちばんに相談したい銀行

2024年 3月 25日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「私募債」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2024年 3月 25日（月）に中京銀行保証付私募債及び

信用保証協会共同保証付私募債を 9社[発行額 7億 1 千万円］（非公開企業を含む）受託

いたしましたので、お知らせします。

当行では、今後とも地元企業の事業発展に資するよう、資金調達面でのニーズに積極的に

お応えしてまいります。

記

【中京銀行保証分】

発 行 企 業 名

（代 表 者）

所  在  地

業  種 発行額 期 間

 明倫運輸 株式会社 愛知県名古屋市港区藤前三丁目 611番地

（中村 吉之） 一般貨物運送事業 1億 5千万円 3年

早坂鉄工 株式会社 愛知県愛西市日置町本郷 57番地

（早坂 順一） 製造業 5千万円 5年

株式会社 内田製作所 愛知県岡崎市上地町字上明寺 16番地

（金森 芳隆） 製造業 1億 5千万円 7年

株式会社 ワタリ建設 愛知県愛西市早尾町南川並 293番地

（渡邉 宗紀） 建築業 5千万円 3年

株式会社 東伸ホーム 愛知県尾張旭市新居町上の田 2849番地 3

（濱口 憲昭） 不動産売買業 3千万円 5年

【中京銀行及び信用保証協会共同保証分】

発 行 企 業 名

（代 表 者）

所  在  地

業  種 発行額 期 間

株式会社 カラワル 愛知県名古屋市天白区井口 1-605

（カラワル ニラムブズ ブシャン） 貿易業 3千万円 7年

株式会社 大忠工業 愛知県名古屋市千種区茶屋坂通二丁目 31番地

（大橋 忠幸） 解体業 5千万円 5年

以上